
 

Rua Geraldo Miranda, 337 – Nossa Senhora da Conceição – João Monlevade/ MG – CEP: 35930-027 
Fone: (31) 3859-2500 – www.pmjm.mg.gov.br 

      DECRETO Nº 126//2023 

DE 20  DE JULHO  DE 2023. 

 
RELAÇÃO DE CANCELAMENTO DE RESTOS A PAGAR DO 

MUNICÍPIO DE JOÃO MONLEVADE . 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE JOÃO MONLEVADE, no uso das suas atribuições legais, conferidas pelo art. 

52, inciso VI, da Lei Orgânica Municipal; Lei Municipal nº 2513/2022 de de dezembro de 2022, e art. 43, § 1º, inciso III, 

da Lei nº 4.320/1.964 

Decreta: 

Art. 1º Ficam cancelados os restos a pagar das seguintes dotações do orçamento vigente: 

 
  
 FICHA: 0000523  
DOTAÇÃO: 02015001.1030210032.105.33903900000 

 EMPENHO: 0000091/2022 DATA: 03/01/2022 

 LIQUIDAÇÃO:  DATA:  
 CREDOR: CONSELHO NACIONAL DE SECRETARIOS MUNICIPAIS DE SAÚDE 

 VALOR: 2.150,19 

 
 FICHA: 0000460  
DOTAÇÃO: 02015001.1012210012.097.33903900000 

 EMPENHO: 0000166/2022 DATA: 03/01/2022 
 LIQUIDAÇÃO:  DATA:  
 CREDOR: CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A. 

 VALOR: 57.550,90 
 

 FICHA: 0000533  
DOTAÇÃO: 02015001.1030210032.107.33903900000 
 EMPENHO: 0000283/2022 DATA: 03/01/2022 

 LIQUIDAÇÃO:  DATA:  
 CREDOR: ASSOCIAÇAO DE PAIS E AMIGOS DOS SURDOS DE MONLEVADE E REGIAO 
 VALOR: 16.340,80 

 

 FICHA: 0000477  
DOTAÇÃO: 02015001.1030110022.100.33903000000 

 EMPENHO: 0000338/2022 DATA: 03/01/2022 

 LIQUIDAÇÃO:  DATA:  
 CREDOR: WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA 

 VALOR: 8.010,00 

 
 FICHA: 0000337  
DOTAÇÃO: 02012001.1518206012.078.33903900000 

 EMPENHO: 0000750/2022 DATA: 14/01/2022 
 LIQUIDAÇÃO:  DATA:  
 CREDOR: LUCIELE ABRANTES ROSSI 

 VALOR: 1.920,00 
 

 FICHA: 0000533  
DOTAÇÃO: 02015001.1030210032.107.33903900000 

 EMPENHO: 0000940/2022 DATA: 31/01/2022 

 LIQUIDAÇÃO:  DATA:  
 CREDOR: ASSOCIAÇAO DE PAIS E AMIGOS DOS SURDOS DE MONLEVADE E REGIAO 

 VALOR: 20.564,50 

 
 FICHA: 0000151  
DOTAÇÃO: 02009001.1230612022.045.33903000000 

 EMPENHO: 0001646/2022 DATA: 04/02/2022 
 LIQUIDAÇÃO:  DATA:  
 CREDOR: JOSE DO CARMO AUGUSTO 

 VALOR: 1.014,99 
 

 FICHA: 0000478  
DOTAÇÃO: 02015001.1030110022.100.33903200000 
 EMPENHO: 0002675/2022 DATA: 30/03/2022 



 

Rua Geraldo Miranda, 337 – Nossa Senhora da Conceição – João Monlevade/ MG – CEP: 35930-027 
Fone: (31) 3859-2500 – www.pmjm.mg.gov.br 

 LIQUIDAÇÃO:  DATA:  
 CREDOR: WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA 

 VALOR: 330,00 

 
 FICHA: 0000480  
DOTAÇÃO: 02015001.1030110022.100.33903900000 

 EMPENHO: 0002907/2022 DATA: 19/04/2022 
 LIQUIDAÇÃO:  DATA:  
 CREDOR: FARMACIA CENTRAL MACHADO EIRELI-EPP 

 VALOR: 299,90 
 

 FICHA: 0000556  
DOTAÇÃO: 02015001.1030310042.111.33903200000 
 EMPENHO: 0003649/2022 DATA: 26/04/2022 

 LIQUIDAÇÃO:  DATA:  
 CREDOR: MED CENTER COMERCIAL LTDA 
 VALOR: 3,65 

  

 FICHA: 0000296  
DOTAÇÃO: 02011002.0824408032.070.33903000000 

 EMPENHO: 0003707/2022 DATA: 20/04/2022 

 LIQUIDAÇÃO:  DATA:  
 CREDOR: MARCIANA CASSIMIRO CAMPOLINA - ME 

 VALOR: 346,32 

 
 FICHA: 0000103  
DOTAÇÃO: 02007001.0412604022.038.33903000000 

 EMPENHO: 0004088/2022 DATA: 16/05/2022 
 LIQUIDAÇÃO:  DATA:  
 CREDOR: THALLES AUGUSTO DE OLIVEIRA 

 VALOR: 190,00 
 

 FICHA: 0000519  
DOTAÇÃO: 02015001.1030210032.104.33903000000 
 EMPENHO: 0004566/2022 DATA: 27/05/2022 

 LIQUIDAÇÃO:  DATA:  
 CREDOR: ALPHA E OMEGA COMERCIAL LTDA - ME 
 VALOR: 135,00 

 
 FICHA: 0000556  
DOTAÇÃO: 02015001.1030310042.111.33903200000 

 EMPENHO: 0004578/2022 DATA: 25/05/2022 
 LIQUIDAÇÃO:  DATA:  
 CREDOR: CENTERMEDI - COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 

 VALOR: 800,00 
 

 FICHA: 0000556  
DOTAÇÃO: 02015001.1030310042.111.33903200000 
 EMPENHO: 0004581/2022 DATA: 25/05/2022 

 LIQUIDAÇÃO:  DATA:  
 CREDOR: DROGAFONTE LTDA 
 VALOR: 4.919,40 

 

 FICHA: 0000478  
DOTAÇÃO: 02015001.1030110022.100.33903200000 

 EMPENHO: 0004895/2022 DATA: 02/06/2022 

 LIQUIDAÇÃO:  DATA:  
 CREDOR: WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA 

 VALOR: 88.492,50 

 

 FICHA: 0000168  
DOTAÇÃO: 02009001.1236112022.046.33903000000 

 EMPENHO: 0004926/2022 DATA: 08/06/2022 
 LIQUIDAÇÃO:  DATA:  
 CREDOR: ALPHA E OMEGA COMERCIAL LTDA - ME 

 VALOR: 9.017,95 
 

 FICHA: 0000195  
DOTAÇÃO: 02009001.1236512022.052.33903000000 
 EMPENHO: 0004934/2022 DATA: 08/06/2022 

 LIQUIDAÇÃO:  DATA:  
 CREDOR: BELCLIPS DISTRIBUIDORA LTDA EPP 



 

Rua Geraldo Miranda, 337 – Nossa Senhora da Conceição – João Monlevade/ MG – CEP: 35930-027 
Fone: (31) 3859-2500 – www.pmjm.mg.gov.br 

 VALOR: 907,92 
 

 FICHA: 0000168  
DOTAÇÃO: 02009001.1236112022.046.33903000000 
 EMPENHO: 0004936/2022 DATA: 08/06/2022 

 LIQUIDAÇÃO:  DATA:  
 CREDOR: COMERCIAL RADICCHI EIRELI 
 VALOR: 3.148,46 

 

 FICHA: 0000519  
DOTAÇÃO: 02015001.1030210032.104.33903000000 

 EMPENHO: 0004945/2022 DATA: 09/06/2022 

 LIQUIDAÇÃO:  DATA:  
 CREDOR: ALIMENTUS VALE DO AÇO COM.ATAC.DE G.ALIMENTÍCIOS LTDA 

 VALOR: 1.436,40 

 
 FICHA: 0000519  
DOTAÇÃO: 02015001.1030210032.104.33903000000 

 EMPENHO: 0004946/2022 DATA: 09/06/2022 
 LIQUIDAÇÃO:  DATA:  
 CREDOR: PADARIA EDPÃO LTDA 

 VALOR: 613,83 

 

 FICHA: 0000341  
DOTAÇÃO: 02012001.1545104022.079.33903000000 
 EMPENHO: 0004954/2022 DATA: 10/06/2022 

 LIQUIDAÇÃO:  DATA:  
 CREDOR: MACON FERRAGENS LTDA 
 VALOR: 63,07 

 

 FICHA: 0000199  
DOTAÇÃO: 02009001.1236512022.052.44905200000 

 EMPENHO: 0005515/2022 DATA: 29/06/2022 

 LIQUIDAÇÃO:  DATA:  
 CREDOR: ADONAI COMÉRCIO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS EIRELI 

 VALOR: 1.559,42 

 
 FICHA: 0000151  
DOTAÇÃO: 02009001.1230612022.045.33903000000 
 EMPENHO: 0005752/2022 DATA: 30/06/2022 

 LIQUIDAÇÃO:  DATA:  
 CREDOR: PADARIA EDPÃO LTDA 
 VALOR: 81,59 

 

 FICHA: 0000465  
DOTAÇÃO: 02015001.1012210012.098.33903000000 

 EMPENHO: 0005753/2022 DATA: 30/06/2022 

 LIQUIDAÇÃO:  DATA:  
 CREDOR: PADARIA MAYRINK LTDA -ME 

 VALOR: 1.630,10 

 
 FICHA: 0000556  
DOTAÇÃO: 02015001.1030310042.111.33903200000 

 EMPENHO: 0005772/2022 DATA: 30/06/2022 
 LIQUIDAÇÃO:  DATA:  
 CREDOR: ACACIA COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA 

 VALOR: 1.118,40 
 

 FICHA: 0000151  
DOTAÇÃO: 02009001.1230612022.045.33903000000 

 EMPENHO: 0005782/2022 DATA: 14/06/2022 

 LIQUIDAÇÃO:  DATA:  
 CREDOR: MARIA NUNES ANDRADE SILVA 
 VALOR: 6.705,42 

 

 FICHA: 0000464  
DOTAÇÃO: 02015001.1012210012.097.44905200000 

 EMPENHO: 0005788/2022 DATA: 27/06/2022 

 LIQUIDAÇÃO:  DATA:  
 CREDOR: CONCEITO VEICULOS ESPECIAIS LTDA 

 VALOR: 33.417,78 

 



 

Rua Geraldo Miranda, 337 – Nossa Senhora da Conceição – João Monlevade/ MG – CEP: 35930-027 
Fone: (31) 3859-2500 – www.pmjm.mg.gov.br 

 FICHA: 0000500  
DOTAÇÃO: 02015001.1030210032.102.33903000000 

 EMPENHO: 0005795/2022 DATA: 30/06/2022 

 LIQUIDAÇÃO:  DATA:  
 CREDOR: PADARIA MAYRINK LTDA -ME 

 VALOR: 1.177,40 

 
 FICHA: 0000519  
DOTAÇÃO: 02015001.1030210032.104.33903000000 

 EMPENHO: 0005932/2022 DATA: 01/07/2022 
 LIQUIDAÇÃO:  DATA:  
 CREDOR: PADARIA MAYRINK LTDA -ME 

 VALOR: 59,00 
 

 

 FICHA: 0000478  
DOTAÇÃO: 02015001.1030110022.100.33903200000 
 EMPENHO: 0006104/2022 DATA: 22/07/2022 

 LIQUIDAÇÃO:  DATA:  
 CREDOR: BIOHOSP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 
 VALOR: 11.230,40 

 

 FICHA: 0000481  
DOTAÇÃO: 02015001.1030110022.100.33909100000 

 EMPENHO: 0006491/2022 DATA: 27/07/2022 

 LIQUIDAÇÃO:  DATA:  
 CREDOR: HASSEN RAAD DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS NUTRICIONAIS LTDA 

 VALOR: 4.263,00 

 
 FICHA: 0000556  
DOTAÇÃO: 02015001.1030310042.111.33903200000 

 EMPENHO: 0006596/2022 DATA: 29/07/2022 
 LIQUIDAÇÃO:  DATA:  
 CREDOR: ACACIA COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA 

 VALOR: 140,80 
 

 FICHA: 0000543 DOTAÇÃO: 02015001.1030210032.109.33903000000 

 EMPENHO: 0006611/2022 DATA: 29/07/2022 
 LIQUIDAÇÃO:  DATA:  
 CREDOR: CENTRAL DE ARTIGOS PARA LABORATÓRIOS LTDA 

 VALOR: 75,86 

 
 FICHA: 0000151 DOTAÇÃO: 02009001.1230612022.045.33903000000 

 EMPENHO: 0006730/2022 DATA: 01/07/2022 

 LIQUIDAÇÃO:  DATA:  
 CREDOR: INTEGRAÇÃO HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA 

 VALOR: 8.839,54 

 
 FICHA: 0000352  
DOTAÇÃO: 02012001.1545115012.080.33903900000 

 EMPENHO: 0006744/2022 DATA: 01/07/2022 
 LIQUIDAÇÃO:  DATA:  
 CREDOR: ALFA TERRAPLANAGEM CARANGOLA LTDA ME 
 VALOR: 3.833,18 

 

 FICHA: 0000151  
DOTAÇÃO: 02009001.1230612022.045.33903000000 

 EMPENHO: 0006829/2022 DATA: 01/08/2022 

 LIQUIDAÇÃO:  DATA:  
 CREDOR: INTEGRAÇÃO HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA 

 VALOR: 13.427,03 

 
 FICHA: 0000481  
DOTAÇÃO: 02015001.1030110022.100.33909100000 

 EMPENHO: 0006879/2022 DATA: 04/08/2022 
 LIQUIDAÇÃO:  DATA:  
 CREDOR: COMERCIAL OTTO EIRELI 

 VALOR: 3.502,40 
 

 FICHA: 0000500  
DOTAÇÃO: 02015001.1030210032.102.33903000000 
 EMPENHO: 0006940/2022 DATA: 12/08/2022 



 

Rua Geraldo Miranda, 337 – Nossa Senhora da Conceição – João Monlevade/ MG – CEP: 35930-027 
Fone: (31) 3859-2500 – www.pmjm.mg.gov.br 

 LIQUIDAÇÃO:  DATA:  
 CREDOR: ALPHA E OMEGA COMERCIAL LTDA - ME 

 VALOR: 17,05 

 
 FICHA: 0000500 DOTAÇÃO: 02015001.1030210032.102.33903000000 

 EMPENHO: 0006941/2022 DATA: 12/08/2022 

 LIQUIDAÇÃO:  DATA:  
 CREDOR: INTEGRAÇÃO HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA 

 VALOR: 60,40 

 
 FICHA: 0000559  
DOTAÇÃO: 02015001.1030310042.111.44905200000 

 EMPENHO: 0007019/2022 DATA: 16/08/2022 
 LIQUIDAÇÃO:  DATA:  
 CREDOR: ACHEI INDÚSTRIA DE MÓVEIS PARA ESCRITÓRIO LTDA - ME 

 VALOR: 2.681,73 
 

 FICHA: 0000478  
DOTAÇÃO: 02015001.1030110022.100.33903200000 
 EMPENHO: 0007103/2022 DATA: 23/08/2022 

 LIQUIDAÇÃO:  DATA:  
 CREDOR: PRODIET NUTRIÇÃO CLÍNICA LTDA 

 VALOR: 4.736,00 

 

 FICHA: 0000482  
DOTAÇÃO: 02015001.1030110022.100.44905200000 

 EMPENHO: 0007384/2022 DATA: 25/08/2022 

 LIQUIDAÇÃO:  DATA:  
 CREDOR: ES LICITAÇÕES REGIONAIS LTDA 

 VALOR: 4.960,00 

 
 FICHA: 0000482  
DOTAÇÃO: 02015001.1030110022.100.44905200000 

 EMPENHO: 0007387/2022 DATA: 25/08/2022 
 LIQUIDAÇÃO:  DATA:  
 CREDOR: OLIVIA MARIA VIEIRA DE CASTRO 

 VALOR: 1.293,75 
 

 FICHA: 0000482  
DOTAÇÃO: 02015001.1030110022.100.44905200000 

 EMPENHO: 0007597/2022 DATA: 26/08/2022 

 LIQUIDAÇÃO:  DATA:  
 CREDOR: MCN COMERCIO E IMPORTAÇÃO DE PRODUTOS CIRURGICOS LTDA 

 VALOR: 750,00 

 
 FICHA: 0000385  
DOTAÇÃO: 02013001.1545104012.084.44905200000 

 EMPENHO: 0007657/2022 DATA: 23/08/2022 
 LIQUIDAÇÃO:  DATA:  
 CREDOR: VRIO SOLUÇOES DE MONTAGENS MOVEIS EIRELLI 

 VALOR: 108.000,00 
 

 FICHA: 0000488  
DOTAÇÃO: 02015001.1030110022.101.33903000000 
 EMPENHO: 0007662/2022 DATA: 31/08/2022 

 LIQUIDAÇÃO:  DATA:  
 CREDOR: LABORATÓRIOS B. BRAUN S.A 
 VALOR: 299,70 

 

 FICHA: 0000488  
DOTAÇÃO: 02015001.1030110022.101.33903000000 

 EMPENHO: 0007664/2022 DATA: 31/08/2022 

 LIQUIDAÇÃO:  DATA:  
 CREDOR: ACACIA COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA 

 VALOR: 468,00 

 
 FICHA: 0000488  
DOTAÇÃO: 02015001.1030110022.101.33903000000 

 EMPENHO: 0007668/2022 DATA: 31/08/2022 
 LIQUIDAÇÃO:  DATA:  
 CREDOR: ECO PLAST COMERCIO E INDUSTRIA LTDA - ME 

 VALOR: 268,60 



 

Rua Geraldo Miranda, 337 – Nossa Senhora da Conceição – João Monlevade/ MG – CEP: 35930-027 
Fone: (31) 3859-2500 – www.pmjm.mg.gov.br 

 
 FICHA: 0000488  
DOTAÇÃO: 02015001.1030110022.101.33903000000 

 EMPENHO: 0007669/2022 DATA: 31/08/2022 
 LIQUIDAÇÃO:  DATA:  
 CREDOR: 3 PODERES COMÉRCIO LTDA - ME 

 VALOR: 136,16  
  

 FICHA: 0000488  
DOTAÇÃO: 02015001.1030110022.101.33903000000 
 EMPENHO: 0007670/2022 DATA: 31/08/2022 

 LIQUIDAÇÃO:  DATA:  
 CREDOR: MINAS VALE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI 
 VALOR: 39,80 

 

 FICHA: 0000488  
DOTAÇÃO: 02015001.1030110022.101.33903000000 

 EMPENHO: 0007671/2022 DATA: 31/08/2022 

 LIQUIDAÇÃO:  DATA:  
 CREDOR: EXATA INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA-ME 

 VALOR: 1.779,00 

 

 FICHA: 0000488  
DOTAÇÃO: 02015001.1030110022.101.33903000000 

 EMPENHO: 0007672/2022 DATA: 31/08/2022 
 LIQUIDAÇÃO:  DATA:  
 CREDOR: COMERCIAL VENER LTDA - EPP 

 VALOR: 471,27 
 

 FICHA: 0000108  
DOTAÇÃO: 02007001.0412804022.039.33903000000 
 EMPENHO: 0007681/2022 DATA: 31/08/2022 

 LIQUIDAÇÃO:  DATA:  
 CREDOR: C.I. CONFECÇÕES LTDA 
 VALOR: 27.937,92 

 

 FICHA: 0000477  
DOTAÇÃO: 02015001.1030110022.100.33903000000 

 EMPENHO: 0007682/2022 DATA: 31/08/2022 
 LIQUIDAÇÃO:  DATA:  
 CREDOR: C.I. CONFECÇÕES LTDA 

 VALOR: 16.852,71 
 

 FICHA: 0000569  
DOTAÇÃO: 02015001.1030510052.113.33903000000 
 EMPENHO: 0007683/2022 DATA: 31/08/2022 

 LIQUIDAÇÃO:  DATA:  
 CREDOR: C.I. CONFECÇÕES LTDA 
 VALOR: 1.765,73 

 

 FICHA: 0000151  
DOTAÇÃO: 02009001.1230612022.045.33903000000 

 EMPENHO: 0007848/2022 DATA: 01/09/2022 

 LIQUIDAÇÃO:  DATA:  
 CREDOR: INTEGRAÇÃO HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA 

 VALOR: 205,91 

 
 FICHA: 0000536  
DOTAÇÃO: 02015001.1030210032.108.33903900000 

 EMPENHO: 0007865/2022 DATA: 02/09/2022 

 LIQUIDAÇÃO:  DATA:  
 CREDOR: OFIPEÇAS REN LTDA 

 VALOR: 500,00 
 

 FICHA: 0000556  
DOTAÇÃO: 02015001.1030310042.111.33903200000 
 EMPENHO: 0007892/2022 DATA: 09/09/2022 

 LIQUIDAÇÃO:  DATA:  
 CREDOR: DIMASTER COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 
 VALOR: 39,50 

 

 FICHA: 0000434  



 

Rua Geraldo Miranda, 337 – Nossa Senhora da Conceição – João Monlevade/ MG – CEP: 35930-027 
Fone: (31) 3859-2500 – www.pmjm.mg.gov.br 

DOTAÇÃO: 02014001.1812204012.093.33903000000 
 EMPENHO: 0007918/2022 DATA: 19/09/2022 

 LIQUIDAÇÃO:  DATA:  
 CREDOR: MERCEARIA FRAGA LTDA 
 VALOR: 58,99 

 

 FICHA: 0000573  
DOTAÇÃO: 02015001.1030510052.114.33903000000 

 EMPENHO: 0008174/2022 DATA: 26/09/2022 

 LIQUIDAÇÃO:  DATA:  
 CREDOR: PADARIA MAYRINK LTDA -ME 

 VALOR: 590,00 

 
 FICHA: 0000151  
DOTAÇÃO: 02009001.1230612022.045.33903000000 

 EMPENHO: 0008184/2022 DATA: 27/09/2022 
 LIQUIDAÇÃO:  DATA:  
 CREDOR: INTEGRAÇÃO HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA 

 VALOR: 10.419,40 
 

 FICHA: 0000521  
DOTAÇÃO: 02015001.1030210032.104.44905200000 

 EMPENHO: 0008192/2022 DATA: 28/09/2022 

 LIQUIDAÇÃO:  DATA:  
 CREDOR: NELSON ALVES DE MORAES 
 VALOR: 4.250,00 

 

 FICHA: 0000543 DOTAÇÃO: 02015001.1030210032.109.33903000000 
 EMPENHO: 0008484/2022 DATA: 27/09/2022 

 LIQUIDAÇÃO:  DATA:  
 CREDOR: GC LAB DIAGNOSTICOS LTDA- EPP 
 VALOR: 77,00 

 

 FICHA: 0000168  
DOTAÇÃO: 02009001.1236112022.046.33903000000 

 EMPENHO: 0008485/2022 DATA: 27/09/2022 

 LIQUIDAÇÃO:  DATA:  
 CREDOR: COMERCIAL VENER LTDA - EPP 

 VALOR: 4.770,12 
 

 FICHA: 0000151  
DOTAÇÃO: 02009001.1230612022.045.33903000000 
 EMPENHO: 0008740/2022 DATA: 03/10/2022 

 LIQUIDAÇÃO:  DATA:  
 CREDOR: INTEGRAÇÃO HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA 
 VALOR: 19.697,73 

 

 FICHA: 0000519  
DOTAÇÃO: 02015001.1030210032.104.33903000000 

 EMPENHO: 0008825/2022 DATA: 18/10/2022 

 LIQUIDAÇÃO:  DATA:  
 CREDOR: PADARIA MAYRINK LTDA -ME 

 VALOR: 619,50 

 
 FICHA: 0000519  
DOTAÇÃO: 02015001.1030210032.104.33903000000 

 EMPENHO: 0008826/2022 DATA: 18/10/2022 
 LIQUIDAÇÃO:  DATA:  
 CREDOR: COMERCIAL CARIACICA MULTIMODAL LTDA - ME 

 VALOR: 1.044,00 

 

 FICHA: 0000573  
DOTAÇÃO: 02015001.1030510052.114.33903000000 
 EMPENHO: 0008960/2022 DATA: 26/10/2022 

 LIQUIDAÇÃO:  DATA:  
 CREDOR: PADARIA MAYRINK LTDA -ME 
 VALOR: 383,50 

 

 FICHA: 0000502  
DOTAÇÃO: 02015001.1030210032.102.33903900000 

 EMPENHO: 0009201/2022 DATA: 24/10/2022 

 LIQUIDAÇÃO:  DATA:  



 

Rua Geraldo Miranda, 337 – Nossa Senhora da Conceição – João Monlevade/ MG – CEP: 35930-027 
Fone: (31) 3859-2500 – www.pmjm.mg.gov.br 

 CREDOR: LUCIELE A. ROSSI LTDA 
 VALOR: 1.510,00 

 

 FICHA: 0000556  
DOTAÇÃO: 02015001.1030310042.111.33903200000 

 EMPENHO: 0009385/2022 DATA: 26/10/2022 

 LIQUIDAÇÃO:  DATA:  
 CREDOR: MED CENTER COMERCIAL LTDA 

 VALOR: 1.619,10 

 
 FICHA: 0000151  
DOTAÇÃO: 02009001.1230612022.045.33903000000 

 EMPENHO: 0009632/2022 DATA: 03/11/2022 
 LIQUIDAÇÃO:  DATA:  
 CREDOR: INTEGRAÇÃO HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA 

 VALOR: 13.640,33 
 

 FICHA: 0000151  
DOTAÇÃO: 02009001.1230612022.045.33903000000 
 EMPENHO: 0009635/2022 DATA: 03/11/2022 

 LIQUIDAÇÃO:  DATA:  
 CREDOR: VIVER BEM NUTRIÇÃO LTDA 

 VALOR: 101,08 

 

 FICHA: 0000168  
DOTAÇÃO: 02009001.1236112022.046.33903000000 

 EMPENHO: 0009687/2022 DATA: 18/11/2022 

 LIQUIDAÇÃO:  DATA:  
 CREDOR: MARCIANA CASSIMIRO CAMPOLINA - ME 

 VALOR: 7.503,60 

 
 FICHA: 0000195  
DOTAÇÃO: 02009001.1236512022.052.33903000000 

 EMPENHO: 0009688/2022 DATA: 18/11/2022 
 LIQUIDAÇÃO:  DATA:  
 CREDOR: MARCIANA CASSIMIRO CAMPOLINA - ME 

 VALOR: 10.657,24 
 

 FICHA: 0000277  
DOTAÇÃO: 02011002.0824408022.067.33903000000 

 EMPENHO: 0009701/2022 DATA: 22/11/2022 

 LIQUIDAÇÃO:  DATA:  
 CREDOR: ALPHA E OMEGA COMERCIAL LTDA - ME 

 VALOR: 134,40 

 
 FICHA: 0000481  
DOTAÇÃO: 02015001.1030110022.100.33909100000 

 EMPENHO: 0010057/2022 DATA: 30/11/2022 
 LIQUIDAÇÃO:  DATA:  
 CREDOR: LEONE COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO DE PRODUTOS NUTRICIONAIS LTDA 

 VALOR: 48,32 
 

 FICHA: 0000573  
DOTAÇÃO: 02015001.1030510052.114.33903000000 
 EMPENHO: 0010261/2022 DATA: 30/11/2022 

 LIQUIDAÇÃO:  DATA:  
 CREDOR: PADARIA MAYRINK LTDA -ME 
 VALOR: 277,60 

 

 FICHA: 0000361  
DOTAÇÃO: 02013001.0412204022.082.33901400000 

 EMPENHO: 0010663/2022 DATA: 07/12/2022 

 LIQUIDAÇÃO: 0014443/2022 DATA: 07/12/2022 
 CREDOR: WANDERLEI DA CONSOLAÇÃO LIMA 

 VALOR: 80,00 

 
 FICHA: 0000098  
DOTAÇÃO: 02007001.0412204022.037.33903000000 

 EMPENHO: 0010694/2022 DATA: 14/12/2022 
 LIQUIDAÇÃO:  DATA:  
 CREDOR: VIDRO LAR LTDA - ME 

 VALOR: 257,00 



 

Rua Geraldo Miranda, 337 – Nossa Senhora da Conceição – João Monlevade/ MG – CEP: 35930-027 
Fone: (31) 3859-2500 – www.pmjm.mg.gov.br 

 
 FICHA: 0000523  
DOTAÇÃO: 02015001.1030210032.105.33903900000 

 EMPENHO: 0010696/2022 DATA: 14/12/2022 
 LIQUIDAÇÃO:  DATA:  
 CREDOR: ASSOCIAÇÃO SÃO VICENTE DE PAULO DE JOÃO MONLEVADE 

 VALOR: 17.563,92 
 

 FICHA: 0000384  
DOTAÇÃO: 02013001.1545104012.084.33903900000 
 EMPENHO: 0010708/2022 DATA: 15/12/2022 

 LIQUIDAÇÃO:  DATA:  
 CREDOR: SEGUROS SURA S.A. 
 VALOR: 1.000,00 

 

 FICHA: 0000338  
DOTAÇÃO: 02012001.1518206012.078.44905100000 

 EMPENHO: 0011298/2022 DATA: 30/12/2022 

 LIQUIDAÇÃO:  DATA:  
 CREDOR: BTZ ENGENHARIA E CONSULTORIA EIRELI - ME 

 VALOR: 13.030,95 
 

  Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

   
      João Monlevade, 20 de julho de 2023. 

 

Laércio José Ribeiro 

Prefeito Municipal 

Registrado e publicado nesta Assessoria de Governo, no vigésimo dia do mês de julho de 2023. 

 

Gentil Lucas Moreira Bicalho 

Assessor de Governo 

 

 


